別紙様式第１号（第３条関係）
（元号）	年	月	日

豊橋技術科学大学大学長	殿

（申請者）
所 属 ：
住 所 ：
氏 名 ：
電話番号：
E-mail ：

豊橋技術科学大学大学マスコットキャラクター使用申請書

下記のとおり豊橋技術科学大学大学マスコットキャラクターを使用したいので､申請します。なお､使用に際しては豊橋技術科学大学大学マスコットキャラクター取扱要領を遵守します。

記

１．使用目的

２．使用方法（レイアウト等、使用の概要がわかる参考資料を添付すること）

３．使用期間
（元号）	年	月	日	～（元号）	年	月	日

４．使用場所

５．営利目的の有無
有	・	無

６．その他
マスコットキャラクターの使用に当たり、万一当方若しくは第三者に損害が生じた場合又はその他の不測の事態が生じた場合においても、当方で処理し、貴学又はその関係者に賠償の請求等は一切行いません。
また、豊橋技術科学大学大学マスコットキャラクター取扱要領が改正された場合は、改正後の要領に従ってマスコットキャラクターを使用します。